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c&C

. ) Menu 2 " " ) . Menu 6
Menu 1 deli-carte nur EPS . Menii 3 Menti 4 deli-carte nur EPS Kaltmenu . Dessert
auch als Mini auch als Mini
Rindergulasch "Ungarische Art" Happea Meat Bolognese Hihnerfrikassee Hahnchenbrust Hausgemachtes Dessert:

mit Spirelli

100g enthalten: 481 kJ, 114 kcal, ZIA: 11a

(auf Erbsenbasis) mit Tomaten,
Mohren & Porree, dazu Spirelli und
Krautsalat natur

(@

100g enthalten: 473 kJ, 113 kcal, ZIA: 19, 11a, 20

mit Champignons, Erbsen und Méhren,
dazu Reis

100g enthalten: 556 kJ, 132 kcal, ZIA: 17, 11a

auf Djuvetschreis

100g enthalten: 312 kJ, 74 kcal, ZIA: 11a

Erdbeerjoghurt

(@

100g enthalten: 381 kJ, 91 kcal, ZIA: 17, 2

Gemiisecremesuppe
(Erbsen, Méhren, Brokkoli, Kartoffeln)

@

100g enthalten: 190 kJ, 45 kcal, ZIA: 17, 19, 11a

Nudeln ala Pesto
Penne Nudeln mit grinem Spinatpesto,
dazu Pariser Karotten

(@

100g enthalten: 683 kJ, 163 kcal, ZIA: 17, 11a, 18a

Hahnchengeschnetzeltes
mit Rotkohl und Kartoffelpuree

100g enthalten: 323 kJ, 77 kcal, ZIA: 11a, 17, 5, 2

Bauernhackfleischtopf " Stroganoff
Art"

mit Hackfleisch vom Schwein,
Kartoffeln, Karotten, Paprika &
Gurkenwiirfeln

100g enthalten: 362 kJ, 86 kcal, ZIA: 9, 11a

Hausgemachtes Dessert: Joghurt
mit Pfirsich

(@

100g enthalten: 307 kJ, 73 keal, ZIA: 17, 2

Rinderfrikadelle
in feiner Pfeffersauce, dazu
Bohnengemiise und Salzkartoffeln

100g enthalten: 406 kJ, 97 kcal, ZIA: 13, 11a, 17, 2

Gegarte Putenbrust
in dunkler Sauce, dazu Kohlrabi natur
und Kartoffeln

100g enthalten: 240 kJ, 57 kcal, ZIA: 11a

Kichererbsentaler
auf Bulgur mit Erbsen und Tomaten,
dazu Zaziki

(@

100g enthalten: 557 kJ, 133 keal, ZIA: 11, 13, 20,
11a, 11c, 17

Schweinebraten
in herzhafter Sauce, dazu Rotkohl und
Salzkartoffeln

100g enthalten: 342 kJ, 81 keal, ZIA: 17, 20, 11a, 5,
2

Kaltmeni: Milchreis
mit Erdbeersauce

@

100g enthalten: 341 kJ, 81 kcal, ZIA: 2, 1, 17

Currywurst

Bratwurst vom Schwein in Curry-
Tomaten-Sauce, dazu Erbsen natur
und Kartoffelpuree

100g enthalten: 546 kJ, 130 keal, ZIA: 5, 10, 2, 19,
20, 11a, 17

Dessert: Schokopudding

(@

100g enthalten: 551 kJ, 131 kcal, ZIA: 4, 17

Schweinemedaillons
"Ratsherren Art", dazu Speckbohnen
und Salzkartoffeln

100g enthalten: 285 kJ, 68 kcal, ZIA: 3, 5, 17, 7, 11a

Vegetarisches Schnitzel (auf
Sojabasis, paniert)
mit Kartoffelpiree, dazu Apfelmus

(@

100g enthalten: 442 kJ, 105 kcal, ZIA: 4, 16, 11a,
17,5,2

Héahnchenbrust natur
auf cremigem Currygemiise (Brokkoli,
Zuckerschoten, Karotten), dazu Reis

100g enthalten: 396 kJ, 94 kcal, ZIA: 16, 19, 20, 11a

Spanische Hahnchenpfanne

mit verschiedenem Gemuse (Paprika,
Zwiebel, Champignon), dazu bunter
Reis

100g enthalten: 438 kJ, 104 kcal, ZIA: 17, 19, 11a

Kaltmeni: Paniertes
Héhnchenschnitzel

auf Nudelsalat mit Champignons,
Gurkenwiirfeln & Dressing aus
Salatmayonnaise

100g enthalten: 650 kJ, 155 kcal, ZIA: 11a, 4, 13, 5,
17,2,20,9

Pilzpfanne
dazu Spatzle

@

100g enthalten: 475 kJ, 113 kcal, ZIA: 1, 17, 10,
11a, 13

Dessert: Milchreis

(@

100g enthalten: 453 kJ, 108 kcal, ZIA: 17

Wildlachs
in Fenchelsauce, dazu Lauchgemiise
und Salzkartoffeln

100g enthalten: 276 kJ, 66 kcal, ZIA: 14, 17, 11a

Gemusefrikadelle
auf Vollkornreis, dazu Tomaten-
Paprika-Sauce

(@

100g enthalten: 485 kJ, 115 kcal, ZIA: 4, 13, 11a

Raviolis gefullt mit Tomaten
dazu Tomaten-Rahmsauce und
Farmersalat

@

100g enthalten: 541 kJ, 129 kcal, ZIA: 17, 19, 11a,
13,20

Hahnchenkeule
auf Gemiise-Wildreis

100g enthalten: 654 kJ, 156 kcal, ZIA: 17, 19

Kaltmeni: Heringssalat "Rote
Beete"

mit Kartoffelsalat mit Essig und
Schnittlauch

100g enthalten: 627 kJ, 149 kcal, ZIA: 20, 9, 4, 13,
14,2

Gyrossuppe
mit Schweinegeschnetzeltem, Pilzen
und Paprikastreifen

100g enthalten: 302 kJ, 72 keal, ZIA: 1, 16, 17, 10,
1la

Hausgemachtes Dessert:
Mandarinenquark

(@

100g enthalten: 402 kJ, 96 kcal, ZIA: 17, 2

Schnittbohneneintopf

mit Schnittbohnen, Karotten- &
Kartoffelwirfeln, dazu
Gefligelbockwurst

100g enthalten: 210 kJ, 50 kcal, ZIA: 19, 5, 3, 2, 10,
7

Bunte Reispfanne

mit Vollkornreis, Kichererbsen und
Paprikastreifen, verfeinert mit
Hirtenkése

(@

100g enthalten: 355 kJ, 84 kcal, ZIA: 17, 11a

Rindercevapcici
auf Paprikagemiise, dazu
Kartoffelpuree

100g enthalten: 439 kJ, 105 kcal, ZIA: 13, 20, 11a,
17

Kartoffelauflauf "Géartnerin Art"
mit Karottenscheiben & Erbsen,
Uberbacken mit jungem Gouda

(@

100g enthalten: 345 kJ, 82 kcal, ZIA: 1, 17, 10, 11a

Bestellungen: Telefon 02845-800-500

Telefax 02845-800-

Méglichst Wochenbestellungen bis
Mittwoch der Vorwoche

Nach- und Abbestellungen:

555

@ deli carte GmbH & Co.KG

erfordern 3 Arbeitstage Vorlauf bis 14:00 Uhr
Rufen Sie uns an, wir beraten Sie gern

E-Mail: kundenservice@deli-carte.de

www.deli-carte.de
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Rostbratwurst vom Schwein
in dunkler Sauce, dazu Leipziger
Allerlei und Kartoffelpiree

100g enthalten: 468 kJ, 111 kcal, ZIA: 17, 20, 11a,
10

Dessert: Vanillepudding

(@

100g enthalten: 488 kJ, 116 keal, ZIA: 1, 17

enthalt Schweinefleisch ﬁ laktosefrei % Mends, denen kein Gluten zugesetzt wird

Rinderbraten
in kréftiger Sauce, Gemuse-Spirelli

100g enthalten: 424 kJ, 101 kcal, ZIA: 17, 11a, 19

Hausgemachtes Dessert: Quark mit
Kirschen

(@

100g enthalten: 456 kJ, 109 kcal, ZIA: 1, 17, 2

Die Angaben Uber kcal/kJ sind Durchschnittswerte, die sich auf 100 g des Menis beziehen. Alle Meniis sind mit jodiertem Speisesalz hergestelit. Alle Komponenten der BIO-Linie werden aus Zutaten mit BIO-Qualitat gemaR EG-Oko-Verordnung gekocht. Unsere Saucen werden mit Weizenmehl und Kartoffelstarke gebunden. Reklamationen
tiber unsere Produkte kénnen nur am Liefertag beriicksichtigt werden. Zusétzlich behalten wir uns markt- und lieferbedingte Anderungen der Meniizusammensetzung vor. ZIA= Zusatzstoffe, Informationen und Allergene. Mit folg. zugelassenen Zusatzstoffen und Informationen: 1=Farbstoff; 2=S&uerungsmittel; 3=Konservierungsmittel;
4=Verdickungsmittel; 5=Antioxidationsmittel; 6=aus Fleischteilen zusammengefiigt; 7=Nitritpokelsalz; 9=StiBungsmittel; 10= Phosphat ; Mit folg. Allergenen: 11a = Weizen; 11b = Gerste; 11c = Hafer; 11d = Dinkel; 12=Krebstiere; 13= Ei; 14=Fisch; 15=Erdnusse; 16=Soja; 17=Milch; 18a = Mandeln; 18b = Haselniisse; 19=Sellerie; 20=Senf;
21=Sesamsamen; 22=Schwefel; 23=Lupinen; 24=Weichtiere Spuren von Allergenen, die nicht als Zutat gekennzeichnet sind, kdnnen vorhanden sein. Fischprodukte kénnen naturbedingt Gréaten enthalten. Die Angebote/Komponenten mit dem DGE-Logo entsprechen dem ,DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung in Betrieben, Behorden
und Hochschulen® und wurde von der Deutschen Gesellschaft fiir Ernahrung e. V. (DGE) als eine Mentilinie ausschlieBlich fiir Behéalterkunden zertifiziert.
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